

Divriği Avrupa'da

Almanya Sosyal Demokrat Partisi Başkanı Sigmar Gabriel, Divriği Belediye Başkanı Aday Adayı Şahin Küçük'ün kardeşi, Çok Kültürlü Forum Genel

Müdürü Kenan Küçük'ü ziyaret etti. Almanya Ana Muhalefet Partisi Başkanı Gabriel göçmen kökenli işverenlerle buluştu ve nabız ölçtü.

Almanya Sosyal Demokrat Partisi Başkanı Sigmar Gabriel Çok Kültürlü Forum Genel Müdürü Kenan Küçük'ü ziyaret etti. Almanya Ana Muhalefet Partisi Başkanı Gabriel göçmen kökenli işverenlerle buluştu ve nabız ölçtü.

Sosyal Demokrat Partisi (SPD) Başkanı Sigmar Gabriel göçmenlerin durumu, uyum çalışmaları ve göçmen kökenli işverenlerin ekonomi ve istihdama katkılan konularında bilgi almak üzere Almanya'nın Lünen kentindeki Çok Kültürlü Forum kurumunu ziyaret etti. Gabriel, gazetemiz başyazan Şahin Küçük'ün kardeşi ve aynı zamanda Çok Kültürlü Forum Genel Müdürü ve Göçmen İşverenler Demeği Başkanı Kenan Küçük ile görüştü. Küçük, Gabriel ile görüşmesini şöyle yorumladı: **“Göç ve uyum konularında bilgi almak için Gabriel'in kurumumuzu uzman muhatap olarak seçmesi bizi sevindirdi. Özellikle görüşmeye davet ettiğimiz göçmenlerle kurduğu diyalog, Gabriel'in konuya olan ilgisini açıkça gösterdi”**. Kenan Küçük'ün Gabriel ile temasta bulunması için davet ettiği CHP Sivas Milletvekili Malik Ecder Özdemir Erzurum'da bulunması gerektiği aynı günkü toplantısından ötürü görüşmeye katılmadı. Ancak başarılı Divriğili işadamı ve Kale Kilit eski Almanya temsilcisi Cafer Çapraz görüşmeye katılan işverenler arasında yer aldı.

Gabriel kurum çalışmaları hakkında Kenan Küçük'ten bilgi aldıktan sonra özellikle göçmen kökenli işverenlere zaman ayırdı. Göçmen gençlerin meslek eğitimindeki başarı oranlarının düşüklüğüne dikkat çeken Gabriel, bunun kabul edilemez bir durum olduğuna işaret etti. Bir yandan eğitime daha çok finansal kaynak açılabilmesi için anayasa değişikliği yapılması taraftarı olduğunu belirten Gabriel



öbür yandan başarılı göçmenlerin gençlere örnek teşkil etmesi gerektiğini söyledi: “Okullara gidip oradaki gençlere başarnızın sırnı, onların da bir kariyer sahibi olabileceklerini anlatın” dedi.

Değnilen konulardan bir tanesi de çifte vatandaşlık oldu. “SPD olarak bunun gerekliliğine yıllardır inanıyoruz” diyen Gabriel, Hristiyan Demokrat Parti'nin çifte vatandaşlığı engellediğini ve

kendisinin bu nedenle büyük koalisyonla girmek istemediğini vurguladı: “Seçilirse yapacağımız ilk işlerden bir tanesi çifte vatandaşlık yasası olacak.” dedi.